
２０２４年７月２日 

 

関係各位 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、2024 年 10 月に、宇都宮大学国際学部が設置 30 周年を迎えるにあたり、下記の通

り記念シンポジウムを開催することになりました。皆様にはぜひご出席いただきたくご案

内申し上げます。 

敬具 

国際学部長 中村 真 

 

 

記 

 

国際学部設置 30周年記念シンポジウム開催概要 

 

開催日程 2024 年 10月 12日（土）午後 13時開場・13時 30分から 16時 15分まで 

会場 峰キャンパス大学会館 2階多目的ホール（宇都宮市峰町 350） 

 

プログラム（予定） 

・池田宰宇都宮大学学長・吉葉恭行国際学部同窓会長からのご挨拶  

 ・来賓者紹介 

・30周年記念事業の紹介と動画・フォトイメージコンテスト グランプリ受賞者表彰式 

・基調講演 国際学部の 30年 中村真学部長 

・卒業生・在学生によるパネルディスカッション 

 

※シンポジウム終了後、大学学食にて茶話会（会費制：3000円）を予定しております。こ

ちらもぜひご参加ください。 

 

お手数ですが、下記の出欠フォームにご出欠の回答を 2024年 9月 1日までに入力してい

ただけますよう、お願い申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 出欠入力フォーム： https://forms.gle/q4vjJbC59pCpPeg48  

 

 

https://forms.gle/q4vjJbC59pCpPeg48

